CÔNG TY CỔ PHẦN LIÊN

DOANH WMT

Số : 29 /2016CV-ASA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày15  tháng 08 năm 2016

  Kính gửi:  -  Uỷ ban chứng khoán nhà nước

                      -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Liên doanh SaNa WMT chúng tôi xin giải trình rõ hơn khoản
“Chênh lệch 13.9% lợi nhuận sau thuế” như sau:

Tính đến ngày 30/06/2016, lợi nhuận sau thuế của báo cáo tài chính sau kiểm
toán sáu tháng năm 2016 là 1.020.974.701 tăng so với báo cáo quý II năm 2016
của doanh nghiệp là 895.919.306 tương đương với 13,9%, cô thÓ nh− sau:

ChØ tiªu Công ty KiÓm to¸n Tû lÖ

Doanh thu 98.704.329.980 97.770.315.867   - 0,9%

C¸c kho¶n gi¶m trõ 1.547.752

GÝa vèn 96.110.788.518 95.249.005.099 - 0,9%

Lợi nhuận ST 895.919.306 1.020.974.701 13,9%

Nguyªn nh©n dÉn ®Õn lîi nhuËn t¨ng 13,9% cña b¸o c¸o kiÓm to¸n so víi
b¸o c¸o cña c«ng ty quý II n¨m  2016 lµ do c¸c yÕu tè sau:

- Do chi phÝ qu¶n lý ®−îc tÝnh l¹i 198.000.000® chuyÓn thµnh TSC§ v«
h×nh.

- Doanh thu, gi¸ vèn gi¶m 0,9% lµ t¸ch doanh thu néi bé.
- Chúng tôi xin cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính xác của

các thông tin nêu trên.
Xin trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưư VT

CÔNG TY CỔ PHẦN LIÊN DOANH WMT

Chủ tịch Hội đồng quản trị

                                                                                           NGUYỄN ĐAN THANH

		2016-08-15T11:49:23+0700
	BÙI THỊ KIM NHẠN